大社福施発第 408 号

令和 5 年 9 月吉日

お得意様各位

大 阪 府 社 会 福 祉 協 議 会

セ   ル   プ   部   会

大阪授産事業振興センター運営委員会

委 員 長  駒 谷  正 樹

                                 ＜公 印 略＞

大阪授産事業振興センター インボイス制度対応のご案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

さて、本センターにおける 10月 1日からのインボイス制度への対応について下記の通り

ご案内申しあげます。

本センターは授産施設（販売元）と御社（購入者）を仲介し、授産製品をお届けしていま

す。

 ご案内の通り、インボイス制度が始まります 10月以降の取引について本センターからは、

授産施設の登録番号を記載した請求書を御社に交付いたします。

なお、商品の納品や支払い方法などに変更はありません。

また、本センターの会員施設には事業規模が小さい法人も多く、インボイス発行事業者と

して未登録の法人もあります。

ご理解いただくとともに、今後の取引に当たっては、ご希望の商品をお届けできるよう努

めてまいりますので、お気軽にご相談ください。

今後とも、末永いお取引をよろしくお願い申しあげます。

問合せ：施設福祉部 セルプ部会

大阪授産事業振興センター （担当：山﨑・岩井）

TEL：06-6766-1717  FAX：06-6766-1719

MAIL： selp@osakafusyakyo.or.jp

    iwai.k@osakafusyakyo.ne.jp

mailto:selp@osakafusyakyo.or.jp
mailto:iwai.k@osakafusyakyo.ne.jp